
ESTADO DO PARÁ

RESUMO DE LICITAÇÃO

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

1. Dados Gerais da Licitação

Município JACUNDA

Órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Número do Processo Licitatório 9.2023-002-PE

Exercício
2023

Modalidade
Registro de Preços Originário de Pregão Eletrônico

Tipo
Menor Preço

Objeto
Registro de preço para futura e eventual aquisição de cilindros de oxigênio
medicinal e
serviço de recargas, para atender a Secretaria Municipal de Saúde, Fundo
Municipal de
Saúde, SAMU e Hospital Municipal do Município de Jacundá – PA

Complemento Serviço e Material de Consumo

Regime

Abertura 17/02/2023 08:00

Status PUBLICADA

Critério Avaliação POR ITEM

Credenciamento? NÃO

Data Início Credenc.

Data Término Credenc.

Observação

Contrato?

Data Homologação

Local Abertura PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS

1. Itens da Licitação

N° Objeto Unidade Qtd. Valor

1 RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL GASOSO - 10M³ metro
cúbico

7.000,0000 41,83501

2 RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL GASOSO - 07M³ metro
cúbico

6.000,0000 42,46002

3 RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL GASOSO - 3,5M³ metro
cúbico

3.000,0000 42,30503

4 RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL GASOSO - 2,5M³ metro
cúbico

2.000,0000 58,16504

5 RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL GASOSO G - 01M³ metro
cúbico

2.000,0000 118,66005

6 CILINDRO P/ OXIGÊNIO MEDICINAL - 3,5M³ unidade 3,0000 2.785,16506

7 CILINDRO P/ OXIGÊNIO MEDICINAL - 2,5M³ unidade 3,0000 2.412,66507

8 FLUXÔMETRO P/ OXIGÊNIO MEDICINAL unidade 50,0000 111,27008

9 REGULADOR PARA OXIGÊNIO MEDICINAL unidade 50,0000 469,64509

10 UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO unidade 60,0000 73,575010

11 MÁSCARA DE ALTO FLUXO COM RESERVATÓRIO ADULTO unidade 10,0000 59,570011



ESTADO DO PARÁ

RESUMO DE LICITAÇÃO

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

1. Itens da Licitação

N° Objeto Unidade Qtd. Valor

12 MÁSCARA DE ALTO FLUXO COM RESERVATÓRIO PEDIÁTRICO unidade 30,0000 59,335012

13 MÁSCARA DE OXIGÊNIO PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO unidade 10,0000 38,810013

3. Dados de Publicidade da Licitação

Meio de Publicação Especificação da Publicação Data da Publicação

Diário Oficial da União 07/02/2023DOU 27 PAGINA 234

Diário Oficial do Estado 07/02/2023IOEPA 35280 PAGINA 150

Diário Oficial do Município 07/02/2023FAMEP 3180

Portal da Transparência 07/02/2023SITE PREFEITURA

4 - Participantes

Nome Tipo Pessoa CPF/CNPJ

5. Arquivos da Licitação

Tipo Nome Arquivo

Edital EDITAL Baixar

Minuta do contrato. MINUTA Baixar

Termo de referência TERMO DE REFERENCIA Baixar

Parecer Jurídico PARECER JURIDICO Baixar

Justificativa JUSTIFICATIVA Baixar

Pesquisa de mercado COTAÇÃO Baixar

Orçamento estimado em planilhas de quantitativos e
preços unitários.

MAPA DE PREÇOS Baixar

https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/38/38399/3818080/12_-_EDITAL_PE_SRP__N_09_-_2023_-_002_OXGENIO_070223_152022.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/38/38399/3818080/12_-_EDITAL_PE_SRP__N_09_-_2023_-_002_OXGENIO_070223_152039.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/38/38399/3818080/12_-_EDITAL_PE_SRP__N_09_-_2023_-_002_OXGENIO_070223_152052.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/38/38399/3818080/11_-_PARECER_-_OXIGENIO_N__0122023-_PROJUR_070223_152109.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/38/38399/3818080/JUSTIFICATIVA_GAS_070223_152132.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/38/38399/3818080/COTACAO__GAS_070223_152152.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/38/38399/3818080/COTACAO__GAS_070223_152208.pdf

